

FREE Museum Holiday Club this summer

#HAF2024

The Museum Holiday Club offers fun activities and a healthy lunch each day over three weeks of the school summer holidays. We will be doing arts and crafts activities, street dance, and exploring the exhibits at Leicester Museum & Art Gallery.

When:

10am – 3pm Tuesday 30th July – Friday 2nd August Tuesday 6th – Friday 9th August Tuesday 13th – Friday 16th August

Who:

Museum Holiday Club is free for children aged 6-11 years old who attend a Leicester City school and are in receipt of <u>benefits related free school meals</u>. Parents do not need to stay; the club is run by Learning staff who have full DBS checks and safeguarding training.

Where:

Leicester Museum & Art Gallery 53 New Walk Leicester LE1 7EA

Find out more on our website:



If you attend four days, you will achieve your Discover Arts Award!

Summer Holiday Activities & Food Programme is supported by









આ ઉનાળામાં મફત મ્યુઝીયમ હોલીડે ક્લબ

[FREE Museum Holiday Club this summer]

#HAF2024

સ્કુલની ઉનાળાની રજાઓમાં ત્રણ અઠવાડિયા સુધી મ્યુઝીયમ હોલીડે ક્લબ દરરોજ મોજમજાની પ્રવૃતિઓ અને બપોરે ગરમ ભોજનની ઓફર કરે છે. અમે આર્ટ્સ અને ક્રાફ્ટની પ્રવૃતિઓ, સ્ટ્રીટ ડાન્સ અને લેસ્ટર મ્યુઝીયમ અને આર્ટ ગેલેરીમાં પ્રદર્શનોની શોધખોળ કરીશુ.

ક્યારે:

સવારના 10am – બપોરે 3pm મંગળવાર 30th જુલાઇ – શુક્રવાર 2nd ઓગસ્ટ મંગળવાર 6th – શુક્રવાર 9th ઓગસ્ટ મંગળવાર13th – શુક્રવાર 16th ઓગસ્ટ

કોણ:

મ્યુઝીયમ હોલીડે ક્લબ 6-11 વર્ષની ઉમરવાળા બાળકો માટે મફત છે જે લેસ્ટર સીટી સ્કુલમાં જતા હોય અને <u>બેનિફિટને લગતા મફત સ્કુલ મીલ</u> મેળવતા હોય. માતાપિતાએ રહેવાની જરુર નથી; ક્લબ લર્નિગ સ્ટાફ દ્વારા યલાવાય છે જેમની પાસે ફુલ DBS યેક અને સેફગાર્ડિંગ ટ્રેઇનીંગ છે.

ક્યાં:

લેસ્ટર મ્યુઝીયમ એન્ડ આર્ટ ગેલેરી (Leicester Museum & Art Gallery) 53 New Walk Leicester LE1 7EA

વધુ માહિતી અમારી વેબસાઇટ પરથી મેળવો:



જો તમે યાર દિવસ હાજર રહેશો તો તમે તમારો

ડિસ્કવર આર્ટ એવોર્ડ પ્રાપ્ત કરશો!

Summer Holiday Activities & Food Programme is supported by





